Venajan ja lta-Euroopan tutkimuksen péaiva

13.3.2002

Demokratia ja kansalaisyhteiskunta Venéjalla

Toinen Vendjin ja Itd-Euroopan tutkimuksen piivi
(VIEPA) jirjestetdan 13.3.2002 Helsingissi, Sii-
tytalolla (Snellmaninkatu 9-11). Péivin teemana
on demokratia ja kansalaisyhteiskunta Venajalld. Jar-
jestelyistd vastaavat Vendjin ja Itd-Euroopan tutki-
muksen seura sekd Aleksanteri-instituutti. Pdivd on
erityisesti suunnattu alan kasvavalle ja monitieteisel-
le tutkijakunnalle. Pdivd koostuu yleisluennoista ja
tyoryhmitydskentelystd. Osallistuminen Sddtytalon
tilaisuuksiin on maksutonta.

Alustava ohjelma on seuraava:

09.45 Aamukahvi

10.15-10.30 Avaus, Kimmo Kééridinen, Tam-
pere

10.30-11.15 Luento

State and Civil Society in Con-
temporary Russia, Mihail Cher-
nysh, Moscow

10.15-12.00 Luento

Problematizing Civil Society in
Russian Discourse, Elena Zdra-
vomyslova, St. Petersburg
Lounastauko
13.30-14.15 Luento

Civil Society and Nation Building
in Russia, Reflections on Kareli-
an Republic, Ilkka Liikanen, Jo-
ensuu

14.20-17.00 Ty6ryhmien kokoontuminen

Tyoryhmit:

1. Vendjdn media, koordinaattori Katja Koikkalai-
nen, katja.koikkalainen@sanoma.fi

2. Kulttuuri kansalaisyhteiskunnan toiminta-
areenana, koordinaattori Pentti Stranius,
pentti.stranius@joensuu.fi

3. Naisten ja miesten Vendjd, koordinaattorit Arja
Rosenholm, arja.rosenholm@helsinki.fi ja Suvi
Salmenniemi, suvi.salmenniemi@helsinki.fi

4. Kansalaistoiminta ja ympéristokysymykset
Venijilld, koordinaattori Timo P. Karjalainen,
timokar@cc.oulu.fi

5. Maaseutututkimuksen tyéryhmi, koordinaattori
Kaija Heikkinen, kheikkin@cc.joensuu.fi

6. Taloustieteen tyéryhmd, koordinaattori Jouko
Rautava, jouko.rautava@bof.fi

7. Micro Perspectives on Civic Culture and
Nationality in Estonia, Russia and the European
North. The coordinator of the group is Ph.D
Markku Lonkila, markku.lonkila@helsinki.fi
8.Venijdn ja Neuvostoliiton historian tutkimus:
uusia ndkokulmia ja arkistotyon kaytanto,
koordinaattori Markku Kangaspuro,
markku.kangaspuro@helsinki.fi

17.00-18.00 Venijin ja Itd-Euroopan tutki-
muksen seuran vuosikokous
18.00-20.00 Iltavastaanotto Sadtytalolla

Tyoryhmiin ilmoittaudutaan suoraan ryhmien koor-
dinaattoreille. Lyhyet kuvaukset tyoryhmien aiheis-
ta 1oytyvit Aleksanteri-instituutin kotisivuilta osoit-
teesta: http://www.helsinki.fi/aleksanteri.

Lisdtietoja my0s jérjestelytoimikunnalta:
Pj. Leo Granberg, Aleksanteri-instituutti,
leo.granberg@helsinki.fi

Ira Janis-Isokangas, Aleksanteri-instituutti,
ira.janis-isokangas@helsinki.fi

Juha Tolonen, Vaasan yliopisto,
juha.tolonen@uwasa.fi
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